
DECRETO N.  15995 Del 12/12/2017

Identificativo Atto n.   826

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Oggetto

LINEA “INTRAPRENDO” – ASSE PRIORITARIO III – AZIONE III.3.A.1.1.: DECADENZA
DALL’INTERVENTO FINANZIARIO CONCESSO A N. 30 BENEFICIARI, AI SENSI DEGLI
ARTT. 14.2.3 E 17.3.B DEL BANDO 

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA AGEVOLAZIONI PER LE IMPRESE

VISTI:
- il Regolamento (UE) N. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre  2013  recante  disposizioni  comuni  sul  Fondo  europeo  di  sviluppo 
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 
agricolo per lo  sviluppo rurale e sul  Fondo europeo per gli  affari  marittimi  e la 
pesca compresi nel Quadro Strategico Comune (QSC) e disposizioni generali sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e sul Fondo di 
coesione, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;
- il Regolamento (UE) N. 1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre 2013 relativo al  Fondo europeo di  sviluppo regionale e a disposizioni 
specifiche  concernenti  l'obiettivo  "Investimenti  a  favore  della  crescita  e 
dell'occupazione" e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006;
- il  Regolamento delegato (UE) n.480/2014 della Commissione del 3/3/2014 che 
integra il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio 
recante disposizioni  comuni  sul  Fondo europeo di  sviluppo regionale, sul  Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo 
rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali  
sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di  
coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca;
-  l’Accordo  di  Partenariato  adottato  dalla  Commissione  Europea  in  data  29 
ottobre  2014  con  Decisione  C(2014)8021,  che  stabilisce  gli  impegni  per 
raggiungere  gli  obiettivi  dell'Unione  attraverso  la  programmazione  dei  Fondi 
Strutturali  e  di  Investimenti  Europei  (SIE)  e  rappresenta  il  vincolo  di  contesto 
nell’ambito  del  quale  ciascuna  Regione  è  chiamata  a  declinare  i  propri 
Programmi Operativi;
- il Programma Operativo Regionale (POR) a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale  (FESR)  2014-2020  adottato  con  Decisione  di  Esecuzione  della 
Commissione  Europea  del  12  febbraio  2015  C(2015)  923  final,  che  prevede 
nell’ambito dell’  Asse III  la realizzazione di  interventi  di  supporto alla nascita di 
nuove imprese;
-  il  Regolamento  (UE)  n.  1407/2013  della  Commissione  del  18  dicembre  2013 
(pubblicato  sulla  G.U.  dell’Unione  Europea  L  352  del  24/12/2013)  relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione 
Europea agli aiuti “de minimis”, con particolare riferimento agli artt. 1 (campo di  
applicazione), 2 (definizioni, con riferimento in particolare alla nozione di “impresa 
unica”), 3 (aiuti “de minimis”), 4 (calcolo dell’ESL) e 6 (controllo);

RICHIAMATA la D.G.R. n. 3251 del 6/3/2015 avente ad oggetto: “Approvazione del 

1



Programma Operativo Regionale (POR) a valere sul  Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale 2014-2020 di Regione Lombardia”;

RICHIAMATE le D.G.R.:
• n. 3960/2015 “Determinazione in merito al POR/FESR 2014/2020: istituzione della 
LINEA START E RESTART” – Asse III Azione 3.A.1.1. e approvazione dei relativi criteri  
applicativi”,  che  ha  previsto  l’istituzione  criteri  applicativi”,  che  ha  previsto 
l’istituzione del relativo fondo regionale presso Finlombarda S.p.A.;
•  n.  5033/2016  di  approvazione  della  Linea  “INTRAPRENDO”  con  dotazione 
finanziaria complessiva di € 30.000.000,00, attivata con due separate finestre di € 
15.000.000,00 e in modifica alla precedente D.G.R. 3960/2015;
• n. 5546/2016 con la quale si è provveduto a modificare la dotazione finanziaria 
complessiva che passa da € 15.000.000,00 a € 16.000.000,00;

RICHIAMATI:
• il d.d.u.o. n. 6320 del 4/7/2016 con il quale sono stati trasferiti a Finlombarda SpA 
la somma di euro 13.500.000,00 per la costituzione del fondo “INTRAPRENDO”;
• l'Accordo di  Finanziamento stipulato in data 27 giugno 2016 tra Finlombarda 
SpA, in persona del Presidente pro tempore, e Regione Lombardia, in persona del 
Direttore  Generale  Sviluppo  economico  pro  tempore  con  il  quale  la  società 
finanziaria  regionale,  Finlombarda  SpA,  è  incaricata  della  gestione  del  Fondo 
“INTRAPRENDO” nonché delle  attività  di  supporto  alla  predisposizione  di  atti  o 
documenti funzionali alla gestione operativa del fondo stesso;
• il d.d.u.o. n. 6372 del 5/7/2016 con il quale è stato approvato il bando “LINEA 
INTRAPRENDO” – 1° finestra;
•  il  d.d.u.o.  n.  8929  del  15/9/2016  “Incremento  della  dotazione  finanziaria  del 
Fondo Linea Intraprendo”;
• il d.d.s.. n. 218 del 13/1/2017 “Sospensione dello sportello per la presentazione 
delle domande di intervento finanziario a valere sul bando LINEA INTRAPRENDO 
(d.d.u.o. n. 6372 del 5/7/2016)”;
• il d.d.s.. n. 11340 del 20/9/2017 “Riapertura dello sportello per la presentazione 
delle domande di intervento finanziario a valere sul bando LINEA INTRAPRENDO”, 
a far data 4/10/2017;
• il d.d.s. n. 15076 del 29/11/2017 “Bando linea INTRAPRENDO – rideterminazione 
della dotazione finanziaria a seguito di decadenza di beneficiari”;
• il d.d.s.. n. 15992 del 12/12/2017 “Bando linea INTRAPRENDO –Esito istruttoria FASE 
2  e  conseguente  rideterminazione  della  dotazione  finanziaria  –  20° 
provvedimento”;

VISTI i soggetti beneficiari ed i relativi decreti regionali indicati all’allegato 1, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i quali si è in precedenza 

2



proceduto alla concessione dell'intervento finanziario;

VISTA la PEC di Finlombarda SpA prot. Regionale n. 24981 dell’11/10/2017 che ha 
proposto alla Struttura regionale competente la revoca dell’Intervento Finanziario 
concesso ai  beneficiari  di  cui  all’allegato 1,  parte integrante e sostanziale  del 
presente atto, in quanto gli  stessi  non hanno dato corso nei termini  previsti  dal 
bando  a  produrre  la  documentazione  necessaria  alla  stipula  del  contratto  di 
Intervento Finanziario;

DATO  ATTO  che  il  bando  al  citato  art.  14.2.3  recita  testualmente  “i  soggetti 
beneficiari  sono  tenuti  a  produrre  la  suddetta  documentazione,  pena  la 
decadenza  dall’Intervento  Finanziario  concesso  entro  90  giorni  a  partire  dalla 
comunicazione del provvedimento di concessione dell’Intervento Finanziario”;

RITENUTO  di  dichiarare  la  decadenza  dagli  interventi  finanziari  concessi  e  non 
erogati ai soggetti di cui al citato allegato 1, per un totale di € 1.578.792,65;

RITENUTO  PERTANTO di  rimettere  in  disponibilità  €  1.578.792,65  sulla  dotazione 
finanziaria  dello  Sportello  riaperto  in  data  04/10/2017  di  cui  ai  citati  d.d.s.  n. 
11340/2017,  n.  15076/2017  e  n.  15992  del  12/12/2017, che  viene  quindi 
rideterminata complessivamente in  € 9.353.300,37 con conseguente possibilità di 
raccogliere  domande  in  overbooking  fino  all’importo  complessivo  di  € 
11.223.960,40;

VISTI :
- la legge 57/2001 e il Decreto Ministeriale del Ministero dello Sviluppo Economico 
del  22/12/2016,  pubblicato  in  Gazzetta  Ufficiale  il  31/12/2016,  recante  "Nuove 
modalità di trasmissione delle informazioni relative agli aiuti pubblici concessi alle 
imprese", ai sensi dell'articolo 14, comma 2, della legge 5/03/2001, n. 57;
-  il  decreto-legge  30/12/2016,  n.  244  che  all’articolo  6  commi  6  e  7  proroga 
all’01/07/2017 gli articoli 46 comma 2 e 52 commi 6 e 7 della legge 234/12 nonché 
l'articolo  14,  comma  1,  lettera  a),  n.  2),  della  legge  29/07/2015,  n.  115, 
modificando la scadenza di alcuni obblighi previsti dalla legge 24/12/2012, n. 234 
e  dalla  legge  29/07/2015,  n.  115  e  posticipando  a  partire  dall’01/07/2017  le 
conseguenze della condizione di efficacia degli atti, confermando fino a quella 
data la consueta modalità di controllo degli aiuti illegali in attesa della possibilità
di estrarne visura;
-  il  decreto  del  Ministro  dello  Sviluppo  Economico,  di  concerto  con  i  Ministri  
dell’Economia  e  Finanze  e  delle  Politiche  Agricole,  Alimentari  e  Forestali  del 
31/05/2017, n. 115 che, ai sensi dell’articolo 52, comma 6 della legge n. 234/2012, 
adotta  il  Regolamento  recante  la  disciplina  per  il  funzionamento  del  Registro 

3



Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA);
-il decreto direttoriale del 28/07/2017, in attuazione di quanto disposto dagli articoli 
7 e 8 del suddetto Regolamento per il funzionamento del Registro Nazionale degli 
Aiuti di Stato (RNA), che sancisce la data del 12/08/2017 per l'entrata in funzione 
del RNA;

DATO  ATTO  di  aver  provveduto  all’adempimento  dell’obbligo  di  registrazione 
dell’aiuto individuale utilizzando la BDA reingenerizzata messa a disposizione dal 
MISE (CAR - COR) come indicati al citato allegato 1;

DATO ATTO che:
- gli adempimenti in materia di RNA sopra richiamati sono in carico al dirigente pro 
tempore della Struttura Agevolazioni per le Imprese; 
-  in  data 11/12/2017 si  è provveduto ad azzerare l’importo dell’aiuto concesso 
attraverso il  sistema disponibile su RNA ottenendo il  rilascio del  COVAR indicati 
nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto;
- si provvederà tempestivamente a convalidare le presenti revoche di aiuto nel 
RNA  nel  rispetto  delle  summenzionate  normative  e  successive  modifiche  e 
integrazioni;

VISTO il decreto n. 5442 del 10/06/2016, con il quale l’Autorità di Gestione nomina il 
dirigente pro tempore della Unità Organizzativa Competitività, Sviluppo e Accesso 
al  credito  delle  imprese  quale  Responsabile  dell’Asse  III  per  l’Azione  III.3.a.1.1. 
“Interventi di supporto alla nascita di nuove imprese sia attraverso incentivi diretti, 
sia attraverso l’offerta di servizi, sia attraverso interventi di micro- finanza” del POR 
FESR 2014-2020;

DATO ATTO che:
·  l’art.  20  del  bando  “Linea  Intraprendo”  individua  come  Responsabile  del 
procedimento il Dirigente pro tempore della Struttura “Agevolazioni alle Imprese“ 
della Direzione Generale Sviluppo Economico”;
·  che  il  presente  provvedimento  rientra  fra  le  competenze  della  Struttura 
“Agevolazioni  per  le  imprese”,  di  cui  alla  D.G.R.  n.  5227  del  31/5/2016  “VII  
provvedimento organizzativo 2016”;

VISTA  la  L.R.  n.  34  del  31  marzo  1978  “Norme  sulle  procedure  della 
programmazione, sul bilancio e sulla contabilità della Regione” e il R.R. n. 1 del 2 
aprile  2001  “Regolamento  di  contabilità  della  Giunta  regionale  e  successive 
modificazioni ed integrazioni”;

VISTA  la  L.R.  n.  20/2008  “Testo  unico  delle  leggi  regionali  in  materia  di 

4



organizzazione  e  personale”,  nonché  i  provvedimenti  organizzativi  della  X 
Legislatura;

DECRETA

A valere sul bando “Linea Intraprendo” ASSE PRIORITARIO III  – AZIONE III.3.A.1.1. 
“INTERVENTI DI SUPPORTO ALLA NASCITA DI NUOVE IMPRESE, per le motivazioni in 
premessa di:

1. di dichiarare la decadenza dagli interventi Finanziari concessi e non erogati ai 
soggetti  di  cui  al  citato allegato 1, parte integrante e sostanziale del  presente 
decreto;

2. di procedere all'annullamento degli impegni decretati a favore dei soggetti di 
cui al citato allegato 1, per un importo € 157.879,26 relativi alla quota di contributo 
a fondo perduto, a valere sul bilancio regionale;

3. di modificare gli impegni indicati nella tabella seguente:

Capitolo Anno 
Impegno

N. 
Impegno

Sub Modifica 
ANNO 2017

Modifica 
ANNO 2018

Modifica 
ANNO 2019

14.01.203.10839 2017 6125 0 0,00 -3.250,00 0,00

14.01.203.10855 2017 6126 0 0,00 -2.275,00 0,00

14.01.203.10873 2017 6129 0 0,00 -975,00 0,00

14.01.203.10839 2017 6124 0 0,00 -3.250,00 0,00

14.01.203.10839 2017 6706 0 -3.250,00 0,00 0,00

14.01.203.10855 2017 6127 0 0,00 -2.275,00 0,00

14.01.203.10855 2017 6711 0 -2.275,00 0,00 0,00

14.01.203.10873 2017 6128 0 0,00 -975,00 0,00

14.01.203.10873 2017 6717 0 -975,00 0,00 0,00

14.01.203.10839 2017 6707 0 0,00 -2.244,05 0,00

14.01.203.10839 2017 1692 0 0,00 -8.671,25 0,00

14.01.203.10855 2017 6712 0 0,00 -1.570,83 0,00

14.01.203.10873 2017 6716 0 0,00 -673,22 0,00

14.01.203.10855 2017 1695 0 0,00 -6.069,88 0,00

5



14.01.203.10839 2017 2822 0 0,00 0,00 -1.500,00

14.01.203.10873 2017 1696 0 0,00 -2.601,37 0,00

14.01.203.10855 2017 2826 0 0,00 0,00 -1.050,00

14.01.203.10873 2017 2828 0 0,00 0,00 -450,00

14.01.203.10839 2017 2166 0 -3.250,00 0,00 0,00

14.01.203.10855 2017 2168 0 -2.275,00 0,00 0,00

14.01.203.10873 2017 2171 0 -975,00 0,00 0,00

14.01.203.10839 2017 1693 0 -2.632,50 0,00 0,00

14.01.203.10855 2017 1694 0 -1.842,75 0,00 0,00

14.01.203.10873 2017 1698 0 -789,75 0,00 0,00

14.01.203.10839 2017 1925 0 0,00 -3.250,00 0,00

14.01.203.10855 2017 1926 0 0,00 -2.275,00 0,00

14.01.203.10873 2017 1928 0 0,00 -975,00 0,00

14.01.203.10839 2017 2821 0 0,00 -1.621,01 0,00

14.01.203.10855 2017 2825 0 0,00 -1.134,70 0,00

14.01.203.10873 2017 2829 0 0,00 -486,30 0,00

14.01.203.10839 2017 3210 0 0,00 -13.511,70 0,00

14.01.203.10855 2017 3211 0 0,00 -9.458,19 0,00

14.01.203.10873 2017 3214 0 0,00 -4.053,51 0,00

14.01.203.10855 2017 2931 0 0,00 -8.943,50 0,00

14.01.203.10873 2017 2933 0 0,00 -3.832,92 0,00

14.01.203.10839 2017 2167 0 0,00 -10.270,23 0,00

14.01.203.10855 2017 2169 0 0,00 -7.189,16 0,00

14.01.203.10873 2017 2170 0 0,00 -3.081,07 0,00

14.01.203.10839 2017 2821 0 0,00 -1.466,31 0,00

14.01.203.10855 2017 2825 0 0,00 -1.026,42 0,00

14.01.203.10873 2017 2829 0 0,00 -439,89 0,00

14.01.203.10855 2017 2931 0 0,00 -2.254,74 0,00

14.01.203.10873 2017 2933 0 0,00 -966,32 0,00

14.01.203.10839 2017 2928 0 0,00 -15.997,49 0,00

14.01.203.10839 2017 1665 0 -4.775,10 0,00 0,00

14.01.203.10855 2017 1667 0 -3.342,57 0,00 0,00

6



14.01.203.10873 2017 1668 0 -1.432,53 0,00 0,00

4. di attestare che sono state espletate le attività (CAR, COR, COVAR) previste dal 
RNA;

5.  di  rimettere  in  disponibilità  €  1.578.792,65 sulla  dotazione  finanziaria  dello 
Sportello  riaperto  in  data  04/10/2017  di  cui  ai  citati  d.d.s.  n.  11340/2017,  n. 
15076/2017 e n. 15992/2017 che viene quindi rideterminata complessivamente in € 
9.353.300,37 con conseguente possibilità di raccogliere domande in overbooking 
fino all’importo complessivo di € 11.223.960,40;

6.  di  trasmettere  il  presente  atto  ai  soggetti  indicati  al  citato  allegato  1  e  al  
soggetto  Gestore  del  Fondo “INTRAPRENDO”,  Finlombarda S.p.A.  e  Lombardia 
Informatica S.p.A. per gli adempimenti di competenza;

7.  di  dare  atto  che  il  dirigente  competente  assolverà  gli  obblighi  e  gli 
adempimenti afferenti agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale di  
Regione Lombardia, sul sito di regione dedicato alla programmazione comunitaria 
www.ue.regione.lombardia.it

IL DIRIGENTE
MILENA  BIANCHI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

7



N. ID DOMANDA BENEFICIARIO

DECRETO DI CONCESSIONE 

DELL'INTERVENTO 

FINANZIARIO

DATA INVIO 

COMUNICAZIONE DEL 

PROVVEDIMENTO DI 

CONCESSIONE

P.IVA / C.F. TITOLO PROGETTO

RNA COD. CAR RNA COD. COR RNA COD. COVAR

INVESTIMENTO 

AMMESSO

INTERVENTO 

FINANZIARIO 

CONCESSO

INTERVENTO FINANZIARIO 

QUOTA A RIMBORSO 

(FINANZIAMENTO)

INTERVENTO 

FINANZIAIRO: 

QUOTA FONDO 

PERDUTO

1 230646 BAC INDUSTRY ITALIA SRL n. 12832 del 02/12/16 13/01/2017 02471420204 Disgregazione 689 45993 65075  €          123.517,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

2 230606 DAKA TRADING SRL n. 12832 del 02/12/16 13/01/2017 03792430989
Sviluppo attività sistemi di raffreddamento

689 45991 65076  €          108.996,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

3 230603 META PROJECT SRL n. 13892 del 23/12/16 06/02/2017 03717680981

Metaproject: lo sviluppo degli stampi in 

outsourcing 689 45990 65077  €          149.535,68  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

4 230962 RAD HUB SRL n. 1525 del 14/02/17 24/02/2017 03839420985 Artigianato  digitale 689 45999 65078  €            74.500,00  €            48.425,00  €                           43.582,50  €                   4.842,50 

5 231086 D.B. GROUP SRL n. 1525 del 14/02/17 24/02/2017 04163250162 Parco tematico la valle incantata 689 46026 65080  €            81.000,00  €            52.650,00  €                           47.385,00  €                   5.265,00 

6 231955 MIP SRLS n. 2302 del 03/03/17 21/03/2017 03522000128 Nuova modelleria mip 689 46038 65081  €          109.000,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

7 230710
GELATERIA MARACANA' DI LO 

SASSO CONO & C. SAS n. 3189 del 22/03/17 11/04/2017 03562910137
Gelateria maracana' di lo sasso cono & c. Sas

689 45996 65084  €          114.000,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

8 318359 GEMINI GROUP SRL n. 3189 del 22/03/17 11/04/2017 03739890980 Gemini group 689 46037 65085  €            54.470,00  €            35.405,50  €                           31.864,95  €                   3.540,55 

9 344062 SABRINA PAPA n. 3189 del 22/03/17 11/04/2017 PPASRN82E60M052O Allure di sabrina papa 689 46045 65086  €          127.550,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

10 231899
EUROFOOD SRL - SAPORI E 

PROFUMI DEL MEDITERRANEO n. 1293 del 08/02/17 24/02/2017 03610110136

Eurofood s.r.l. - sapori e profumi del 

meditteraneo 689 46000 65088  €            99.400,00  €            59.640,00  €                           53.676,00  €                   5.964,00 

11 346916 CAPTIVE SYSTEM SRL n. 1525 del 14/02/17 24/02/2017 04160360162 Captive systems 689 46053 65090  €          132.500,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

12 352716 C.D.L. SERVIZI SRL n. 3189 del 22/03/17 11/04/2017 09297890965 Urban fitness center 689 46056 65091  €            66.665,00  €            39.999,00  €                           35.999,10  €                   3.999,90 

13 231780 BACCHIOCCHI STEFANO n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 BCCSFN86E01B157E Nuovo ufficio 689 145079 65097  €            50.640,00  €            32.916,00  €                           29.624,40  €                   3.291,60 

14 230702 IMPATTOZERO SRL n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 02915800607 Agricoltura 2.0 689 145054 65099  €            87.000,00  €            56.550,00  €                           50.895,00  €                   5.655,00 

15 354499 ARCHETYPOS SRL n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 08912540963 Eligo 689 145036 65102  €          100.650,00  €            60.000,00  €                           54.000,00  €                   6.000,00 

16 243036 SITRATEC SRL n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 09414240961

Sitratec: new.co specializzata negli impianti 

di trasporto pneumatico 689 144999 65104  €          134.500,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

17 358636 VILLAGECARE SRL n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 09149120967 Villagecare 689 144960 65106  €            68.438,00  €            41.062,80  €                           36.956,52  €                   4.106,28 

18 354137 NUEN SRL n. 5400 del 12/05/17 25/05/2017 08920880963 Energia: misurare per migliorare 689 144923 65108  €            50.000,00  €            30.000,00  €                           27.000,00  €                   3.000,00 

19 349922 HOLMAF CONSULTING SRL n. 5400 del 12/05/17 25/05/2017 03698400987

Holmaf consulting consulenza di direzione 

qualificata 689 144891 65109  €            54.033,59  €            32.420,15  €                           29.178,14  €                   3.242,01 

20 231301 DONTSHARE SRL n. 5400 del 12/05/17 25/05/2017 09455710963 Dontshare 689 139988 65111  €            48.877,00  €            29.326,20  €                           26.393,58  €                   2.932,62 

21 284418 ETA MEDICA SRL n. 6706 del 07/06/17 27/06/2017 03826760989 Eta medica 689 139964 65112  €          100.390,00  €            60.234,00  €                           54.210,60  €                   6.023,40 

22 358021 PIT STOP SERVICE SRL n. 6706 del 07/06/17 27/06/2017 03530810120 Pit stop service 689 138688 65110  €          113.500,00  €            60.000,00  €                           54.000,00  €                   6.000,00 

23 245848 NG BANQUETING SRL n. 6706 del 07/06/17 27/06/2017 09623690964 Ng banqueting 689 138662 65107  €          132.440,00  €            60.000,00  €                           54.000,00  €                   6.000,00 

24 361589 CAPUCCI GLORIA n. 6706 del 07/06/17 27/06/2017 CPCGLR91R61L020Z

Il nuovo bar della piazza: luogo di ritrovo, 

scambio, socializzazione, benessere e 

divertimento nel cuore della citta' 689 138614 65105  €            43.055,00  €            25.000,00  €                           22.500,00  €                   2.500,00 

25 230622 TECH-NOS SRL n. 6706 del 07/06/17 27/06/2017 09586470966 Tech-nos 689 138529 65103  €          106.800,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

26 242482 JUST FOR BIZ SRLS n. 13892 del 23/12/16 06/02/2017 09106650964 Meet lab 689 46034 65101  €            74.802,00  €            44.881,00  €                           40.392,90  €                   4.488,10 

27 230716 LUNA DI VIVIANA SANTAMBROGIO n. 1293 del 08/02/17 24/02/2017 SNTVVN62H66F205F
Luna di viviana santambrogio

689 45985 65093  €            59.770,00  €            35.862,00  €                           32.275,80  €                   3.586,20 

28 272078 THEOREM SRL n. 3189 del 22/03/17 11/04/2017 09496840969 Theorem 689 46050 65089  €          106.000,00  €            65.000,00  €                           58.500,00  €                   6.500,00 

29 344791 SOCIALSTARS SRL n. 4323 del 13/04/17 11/05/2017 09263500960 Socialstars 689 138501 65087  €          107.369,00  €            64.421,00  €                           57.978,90  €                   6.442,10 

30 230708

MISTERTEA SRLS 

UNIPERSONALE n. 1525 del 14-02-17 24/02/2017 09395020960
Mistertea srls unipersonale

689 45995 65083  €          100.000,00  €            60.000,00  €                           54.000,00  €                   6.000,00 

 €      2.779.398,27  €      1.578.792,65  €                      1.420.913,39  €               157.879,26 

BANDO "LINEA INTRAPRENDO" -  DECADENZA  DALL'INTERVENTO FINANZIARIO CONCESSO
Allegato 1


	decreto n. 15995 del 12-12-17
	Allegato 1

